
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

1 

 

Prováděcí smlouva č. 17 
ke smlouvě o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému pro sběr dat 

uzavřená mezi 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                       a 

 Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

NESS Czech s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, 148 00 

zastoupenou:  Miroslavou Zálešákovou, jednatelkou 

                        a 

                        Jiřím Matznerem, jednatelem 

IČO: 45786259 

DIČ: CZ45786259 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s čl. I odst. 4 smlouvy o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému 

pro sběr dat ze dne 1. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) uzavírají smluvní strany tuto prováděcí 

smlouvu o provedení úprav nebo rozvoje uvedeného systému pro sběr dat (dále jen „systém 

SDAT“). 

Článek I 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této prováděcí 

smlouvy (dále též „dílo“).  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

2 

2. Součástí díla dle odst. 1 tohoto článku jsou související konzultace. Konzultace bude 

zhotovitel poskytovat v sídle objednatele na adrese Na Příkopě 28, Praha, nebo 

elektronicky. Termíny konzultací si dohodnou pověřené osoby smluvních stran.  

3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat na plnění dle odst. 1 tohoto článku provozní podporu 

v rozsahu dle přílohy č. 7 Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje předat dílo ve lhůtě do 15. 12. 2023, nedohodnou-li se písemně 

pověřené osoby smluvních stran jinak. 

Akceptační řízení proběhne v délce 5 dnů. To znamená, že zhotovitel předá plnění 

objednateli k akceptaci nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty touto smlouvou stanovené, 

nebo pověřenými osobami smluvních stran dohodnuté pro předání plnění. 

5. Akceptace plnění se řídí ustanoveními čl. IV odst. 1, 2 a 5 písm. a) a b) Smlouvy obdobně. 

6. Objednatel po ukončení akceptace plnění dle odst. 1 tohoto článku v akceptačním protokolu 

stanoví, zda a v jaké délce bude následovat ověřovací provoz. O dobu ověřovacího provozu 

se prodlužuje lhůta pro předání plnění stanovená touto smlouvou, nebo dohodnutá 

pověřenými osobami smluvních stran. 

7. Plnění bude předáno a převzato na základě předávacího protokolu, který podepíší pověřené 

osoby smluvních stran, pokud: 

a) bylo úspěšně ukončeno akceptační řízení, nebo 

b) byl úspěšně ukončen ověřovací provoz, pokud bylo v akceptačním protokolu 

stanoveno, že bude následovat po ukončení akceptačního řízení, a  

c) zhotovitel dodal požadovanou dokumentaci a zdrojové kódy v podobě, která 

umožňuje jejich převod do funkčního a spustitelného celku v prostředí objednatele. 

8. Cena za provedení díla činí celkem 1 188 000 Kč bez DPH. 

V ceně díla je zahrnuta i odměna za postoupení výkonu majetkových práv k dané úpravě. 

9. Cena plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn 

vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

3 

Článek II 

Smluvní pokuty 

1. Objednatel je oprávněn v případě prodlení zhotovitele v kterékoliv lhůtě pro předání plnění 

stanovené touto prováděcí smlouvou, nebo písemně dohodnuté pověřenými osobami 

smluvních stran, požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den prodlení. 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním se prováděcí smlouva přiměřeně řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy.  

2. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Tato prováděcí smlouva je vyhotovena v českém jazyce a v elektronické podobě, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

Přílohy: 

č. 1 – Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

V Praze    V Praze 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

Ing. Milan Zirnsák Miroslava Zálešáková 

ředitel sekce informatiky jednatelka 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

    

                                                        

Ing. Zdeněk Virius                                                                  Jiří Matzner  

ředitel sekce správní                                          jednatel 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

4 

Příloha č. 1 

 

Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

RZ – 090b – MKT- Kapitálové trhy II (TRAFIM30) 

 
Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

# - označení požadavku RZ – 090b -– MKT- Kapitálové trhy II (TRAFIM30) 

Popis požadavku 

Předmětem požadavku jsou tyto úpravy: 

• RZ090b-I - TRAFIM30 nový způsob sledování 

ukončení platnosti pokynu 

• RZ090b-II - BA0010 úpravu číselníku měn 

• RZ090b-III - Úpravy MVK v TRAFIM11 v souvislosti s 

opravou TRAFIM30, ostatní JVK a MVK kontroly  

Zadání obsahuje pro zajištění kontextu řešení i činnosti, které nejsou 

požadovány po NESS. 

Oblasti dopadů 
Interní aplikace SDAT, moduly: Metodické informace, Sběr a 

zpracování dat.   

Popis dopadů 

Bude umožněn příjem kvalitních dat od subjektů kapitálového trhu 

podle požadavků a potřeb dohledových útvarů ČNB. S kvalitními 

daty bude zajištěno na potřebné úrovni plnění povinností orgánu 

dohledu nad finančním trhem, které vyplývají ze zákona o ČNB, 

zákona o dohledu v oblasti kapitálového trhu, zákona o podnikání na 

kapitálovém trhu a dalších právních předpisů. Budou vytvořeny nutné 

předpoklady pro naplnění legitimního očekávání účastníků finančního 

trhu, že ČNB účinně dohlíží nad řádným fungováním trhu. 

Důvod změny 

Potřebné úpravy vykazovacího rámci MKT v SDAT, které jsou 

plánovány na začátek roku 2024 (metodika k 1. 1. 2024). Jedná se o 

úpravy, které vyplynuly z diskuse se subjekty po přechodu MKT do 

SDAT (TRAFIM30) a jednak nové úpravy související s běžným 

provozem vykazovacího rámce MKT. 

Vykazovací rámec MKT přešel do SDAT 30. 5. 2022. V souvislosti s 

tím se jedná o první plánované úpravy v tomto vykazovacím rámci v 

SDAT. 

Důsledky nerealizace změny 

Bez kvalitních dat nebude v dostatečné kvalitě plněn statutární cíl 

ČNB pečovat o bezpečné fungování finančního trhu. Nebude 

naplněno legitimní očekávání účastníků trhu a veřejnosti, že ČNB 

účinně dohlíží nad finančním trhem na základě úplných a 

věrohodných dat. Z toho plyne reputační riziko pro ČNB. 

Autor / Zdroj Martin Kačer, Iva Frýdlová, Pavla Schillerová 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

5 

Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

Související změnové požadavky  

Řešitel (zodpovědná osoba) Ness Czech s.r.o. 

Datum vzniku 18.8.2022 

Požadované datum vyřešení 

RZ090b-I - 1.12.2023 

RZ090b-II - 30.6.2023 

RZ090b-III - 1.9.2023 

Pracnost prací na vyžádání  

RZ090b-I - 67 

RZ090b-II - 0 

RZ090b-III - 9 

Cena prací na vyžádání 

RZ090b-I – 804 000,- Kč 

RZ090b-II – 0,- Kč 

RZ090b-III – 108 000,- Kč 

Pracnost souvisejících konzultací 

RZ090b-I - 15 

RZ090b-II - 1 

RZ090b-III - 7 

Cena souvisejících konzultací 

RZ090b-I – 180 000,- Kč 

RZ090b-II – 12 000,- Kč 

RZ090b-III – 84 000,- Kč 

Celková pracnost 99 

Celková cena  
1.188 000,- Kč 

(cena za 1 člověkoden je dle smlouvy 12000,- bez DPH) 

Datum vyřešení požadavku  

Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

# - označení požadavku RZ – 090b -– MKT- Kapitálové trhy II (TRAFIM30) 

Popis požadavku 

Předmětem požadavku jsou tyto úpravy: 

• RZ090b-I - TRAFIM30 nový způsob sledování 

ukončení platnosti pokynu 

• RZ090b-II - BA0010 úpravu číselníku měn 

• RZ090b-III - Úpravy MVK v TRAFIM11 v souvislosti s 

opravou TRAFIM30, ostatní JVK a MVK kontroly  

Zadání obsahuje pro zajištění kontextu řešení i činnosti, které nejsou 

požadovány po NESS. 

Oblasti dopadů 
Interní aplikace SDAT, moduly: Metodické informace, Sběr a 

zpracování dat.   

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

6 

RZ090b-I – TRAFIM30 

M6a – Výběr varianty realizace 

Popis požadavku 

Tento výkaz byl s přechodem na SDAT změněn z původně statistického v MtS na transakční 

v SDAT. Důvodem této změny bylo zjednodušení reportování pro vykazující osoby v případě 

zasílání oprav a rovněž sesouladění způsobu reportování s ostatními výkazy transakčního typu. 

V souvislosti se zavedením transakčního zpracování dat, byla identifikována nevhodnost řešení 

při sledování částečně vypořádaných pokynů, která v případě statistického výkazu, kterým 

TRAFIM30 v MtS byl, nepůsobila problém. Při transakčním zpracování však dochází k zrušení 

pokynů i v případě pouhého ukončení platnosti pokynu. Tento problém byl identifikován 

vykazujícími osobami v procesu provádění mezivýkazových kontrol, kdy k 

provedenému obchodu je očekáván platný pokyn. V tomto případě však je ukončený pokyn, ke 

kterému existuje obchod, ve stavu zrušený. 

Možné varianty průběhu ukončování pokynů: 

1) v rámci jednoho dne proběhne vznik pokynu a následně i ukončení pokynu, mezi tím 

se uskuteční částečný obchod. 

2) v čase rozložená situace – jeden den vznikne pokyn, k němu vznikne obchod stejný 

nebo následný den. Další den/dny je pokyn ukončen.  

Současné řešení, které bylo v SDAT nasazeno je, že na jednou již nalezené vazbě pokyn a 

obchod se neprovádí MVK kontroly. Tím jsou částečně uspokojené pokyny vyřazeny z mezi-

výkazových kontrol po prvním nalezení vazby mezi obchodem a pokynem. Nadále však 

ukončené pokyny zůstávají ve stavu 90 jako zrušené, což je chybně. 

 

Návrh řešení: 

V současném okamžiku je ve výkazu TRAFIM30 jedna rušící oblast TRAF30_21 Zrušení 

pokynu, která kromě klasického rušení pokynu obsahuje i případy ukončení platnosti pokynu. 

Přestože věcně je nutné zrušení pokynu a ukončení platnosti pokynu vnímat odlišně, 

v současném způsobu zpracování dat se tento rozdíl nebere do úvahy. Zrušení pokynu a 

ukončení platnosti pokynu je možno rozlišit parametrem FIM0287-Důvod zrušení. 

Datová rušící oblast TRAF30_21 dnes obsahu v poli FIM0287-Důvod zrušení seznam možných 

důvodů pro zrušení a ukončení platnosti pokynu: 

F = nedostatek prostředků klienta, 

S = hrozící nebo aktuální střet zájmů, 

P = hrozící narušení průhlednosti trhu, 

L = podezření na legalizaci výnosů z trestné činnosti, 

V = vnitřní informace 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

7 

J = zrušení pokynu obchodníkem z jiného důvodu, nebo 

Z = zrušení pokynu zákazníkem 

T = Technické zrušení 

V rušící datové oblasti bude důvod T = Technické zrušení nahrazen parametrem T0024 s 

konstantní hodnotou – Zrušení (CANC), která bude nasazena na celou rušící datovou oblast. 

Ukazatel FIM0287-Důvod zrušení nebude v rušící datové oblasti dále využíván. Zbylé důvody 

jsou chápány jako ukončení platnosti pokynu a nepovedou k ukončení pokynu. Je požadováno, 

aby tyto důvody byly součástí doplňkové datové oblasti. 

K vyřešení této problematiky byly navrženy dvě varianty řešení, které popisujeme níže. 

Zároveň je požadováno provedení analýzy možné migrace/úpravy dat dle hodnoty ukazatele 

FIM0287-Důvod zrušení pro poslední platné stavy pokynu. Ukončené pokyny by zůstaly pouze 

ty, kde je FIM0287-Důvod zrušení = T. Pro ostatní pokyny z původní datové oblasti 

TRAF30_21 by došlo ke změně stavu z 90 Zrušený na 10 Platný. 

 

Varianta 1: Tato varianta počítá se změnou typu současné rušící oblasti TRAF30_21 na 

doplňkovou a vznik nové rušící datové oblasti TRAF30_51 Zrušení pokynu.  Datová oblast 

TRAF30_21 Ukončení platnosti pokynu bude jako doplňková, kdy do ní zaslaná informace o 

ukončení platnosti pokynu bude propojitelná na základě klíče (R0014 – Identifikační kód 

pokynu, R0015 – Identifikace subjektu, který pokyn přijal) s původním pokynem v 

TRAF30_11 a na základě zaslaného ukončení platnosti pokynu do TRAF30_21 nedojde ke 

zrušení pokynu (pokyn zůstane ve stavu 10 platný). Zapisovat do této datové oblasti se budou 

události obchodního významu, například zrušení pokynu na žádost klienta. Pro tuto datovou 

oblast se použijí 2 existující parametry věcného klíče a dále dojde ke vzniku 5 nových 

ukazatelů. Datová oblast TRAF30_21 bude obsahovat tato pole: 

T0019 – Pořadí 

R0014 – Identifikační kód pokynu 

R0015 – Identifikace subjektu, který pokyn přijal 

FIM0xxx – Důvod ukončení platnosti pokynu 

FIM0xxx – Přijetí ukončení platnosti pokynu – datum 

FIM0xxx – Přijetí ukončení platnosti pokynu – čas 

FIM0xxx – Předání ukončení platnosti pokynu – datum 

FIM0xxx – Předání ukončení platnosti pokynu – čas 

 

Datová oblast TRAF30_51 Zrušení pokynu se bude používat v případě, kdy subjekt chce zrušit 

pokyn z technických (neobchodních) důvodů. Ukazatel FIM0287-Důvod zrušení (konkrétně T 

= technické zrušení) nebude v této rušící datové oblasti používán, a to z důvodu, že definování 

technického zrušení bude samotným typem datové oblasti prostřednictvím T0024=CANC. 

Všechny další kódy z ukazatele FIM0287 budou ponechány v původní datové oblasti 

TRAF30_21.  Nová rušící datová oblast nebude obsahovat FIM0290 – Předání zrušení pokynu 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

8 

– datum FIM0291 – Předání zrušení pokynu – čas, které byly v původní rušící datové oblasti.  

Rušící datová oblast bude obsahovat tyto parametry a ukazatele: 

T0019 – Pořadí 

R0014 – Identifikační kód pokynu 

R0015 – Identifikace subjektu, který pokyn přijal 

FIM0288 – Přijetí zrušení pokynu – datum (popřípadě vznikne nový ukazatel) 

FIM0289 – Přijetí zrušení pokynu – čas (popřípadě vznikne nový ukazatel) 

 

Varianta 2: Druhá varianta počítá se zavedením dvou nových datových oblastí, a to 

doplňkové TRAF30_22 a rušící TRAF30_51 opět se zachováním požadavků uvedených 

v první variantě. Původní rušící datová oblast TRAF30_21 v této variantě nebude nadále 

využívána. 

 

Vhodnost výběru varianty je nutné posoudit v rámci zahájení projektu ze strany dodavatele 

NESS a 398, tak aby byla realizovatelná a zpracování probíhalo optimálně. 

Zároveň je nutné identifikovat jednovýkazové a mezivýkazové kontroly, které bude nutné 

změnit/upravit/nově zavést. Objem úprav je však závislý na zvolené variantě. V podnětu jsou 

identifikované pouze JVK , které obsahují měněné datové oblasti. V rámci realizace a 

následného testování se však mohou objevit i další JVK a MVK, které nebyly v podnětu 

podchyceny, ale bude nutné je realizovat, a to z důvodu komplexity řešení. S tím je nutné pro 

odhad pracnosti počítat. 

Posouzení realizovatelnosti jednotlivých variant a volba řešení. 

 

Návrh řešení 

Vypracována bude detailní analýza změn výkazu TRAFIM30, jejíž obsahem bude: 

● Detailní popis věcné problematiky výkazu TRAFIM30. 

● Návrh možných variant řešení – rozpracovány budou předložené varianty a doplněny 

budou případné další varianty řešení. 

● Porovnání variant řešení a výběr finální varianty řešení – varianty budou porovnány 

z hlediska principů transakčních výkazů v systému SDAT, z hlediska dopadu na externí 

subjekty, migrace a transformace dosavadních sebraných dat. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

● Úvodní projednání problematiky. 

● Vypracování první verze dokumentu návrhu řešení. 

● Projednání první verze dokumentu návrhu řešení. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

9 

● Zapracování připomínek, vypracování a projednání finální verze dokumentu návrhu 

řešení. 

● Spolupráce na dokumentu pro externí subjekty. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Zajištění detailních podkladů k výkazu TRAFIM30. 

Zajištění spolupráce s vykazujícími externími subjekty. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2023 
 

M6b – Migrace a úprava uložení historických dat 

Popis požadavku 

Současně s provedenou úpravou je nutné zajistit návaznost dat a jejich správné uložení, a to i 

dat historických. 

Migrace: Data z původní rušící datové oblasti TRAF30_21 (před úpravou) s typem „Důvod 

zrušení“ = T by byla přemigrována do nové rušící datové oblasti TRAF30_51 s tím, že by jim 

zůstal stav 90 Zrušené. Data s ostatními Důvody zrušení by zůstala ve změněné doplňkové 

datové oblasti TRAF30_21  (varianta 1) nebo byla přemigrována do nové doplňkové datové 

oblasti TRAF30_22 (varianta 2). V tomto případě by pro poslední stav pokynu byl změněn stav 

pokynu na stav platný 10. 

Posouzení realizovatelnosti migrace a změny uložení dat v souvislosti se změnou logiky 

zrušených pokynů dle návrhu v Podnětu části 1. 

Návrh řešení 

Vypracována bude detailní analýza migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30, jejíž 

obsahem bude: 

● Popis migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30 pro jednotlivé varianty řešení 

změny výkazu TRAFIM30. 

● Popis postupu migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30 pro externí testy. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

10 

● Popis migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30 na produkčním. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

● Úvodní projednání problematiky. 

● Vypracování první verze dokumentu návrhu řešení. 

● Projednání první verze dokumentu návrhu řešení. 

● Zapracování připomínek, vypracování a projednání finální verze dokumentu návrhu 

řešení. 

Součinnost zadavatele 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.4.2023 

M7a až M9 – Změna výkazu TRAFIM30 

Popis požadavku 

V této části jsou uvedeny požadavky ze zadání, které byly připraveny pro předběžné varianty 

řešení. 

M7a – Změna typu DO TRAF30_21 z rušící na doplňkovou 

M7b – Vytvoření nových ukazatelů pro doplňkovou DO TRAF30_21 

M7c – Projektování nové rušící DO TRAF30_51 

M7d – JVK 

M8a – Vytvoření nových ukazatelů pro doplňkovou DO TRAF30_22 a vytvoření nové DO 

M8b – Projektování nové rušící DO TRAF30_51 

M8c – JVK – Implementace nové JVK kontroly na existenci pokynu v zaslaných datech. 

M9 – JVK – Úprava JVK dle zvolené varianty. 

Návrh řešení 

Konkrétní seznam a postup změn výkazu TRAFIM30 bude navržen v rámci detailní analýzy, 

z čehož vyplynou i konkrétní změny, činnosti a postupy. 

Na základě návrhu bude výkaz TRAFIM30 upraven na prostředí CVC, přičemž dodavatel se 

zapojí v následujících činnostech: 

● Návrh a projednání postupu úprav výkazu TRAFIM30. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

11 

● Provedení potřebných nesystémových úprav výkazu TRAFIM30 a kontrola celkových 

úprav výkazu TRAFIM40 na prostředí CVC. 

● Konzultace k úpravě JVK kontrol a kontrola úprav zápisů JVK TRAFIM30 na prostředí 

CVC. 

● Průběžné konzultace k úpravám výkazu TRAFIM30 na prostředí CVC. 

Součinnost zadavatele 

Provedení úprav výkazu TRAFIM30. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.6.2023 

M10 – Migrace dat a úprava stavů 

Popis požadavku 

Migrace dat a změna stavů dle zadání a provedené analýzy. 

Návrh řešení 

Na základě detailního návrhu budou realizovány PL/SQL procedury a SQL skripty migrace a 

transformace dat výkazu TRAFIM30. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

● Zadání a realizace migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30 – výstupem jsou 

PL/SQL procedury a SQL skripty pro migraci a transformaci dat změny výkazu 

TRAFIM30. 

● Testování migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30 na migračním prostředí SDAT. 

● Provedení a kontrola migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30 na prostředí TEST 

pro testy externích subjektů. 

● Provedení a kontrola migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30 na prostředí PROD. 

Součinnost zadavatele 

Zajištění prostředí pro testování migrace a transformace dat výkazu TRAFIM30. 

Organizace činností souvisejících s testováním zpracování výkazu TRAFIM30 na prostředí 

TEST. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

12 

Termíny 

Termín vyřešení: 15.12.2023 

M11 – Příprava prostředí pro interní testy 

Popis požadavku 

Přesun nové metodiky (případně ruční vyprojektování) a kontrol z SDAT PROD/TEST na 

SDAT CVIČ. 

Příprava úložiště dat. 

Návrh řešení 

Na prostředí CVC provede dodavatel činnosti uvedené v požadavku v návaznosti na předchozí 

činnosti. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

● Úprava a vytvoření nových uložišť výkazu TRAFIM30 na prostředí CVC 

● Iniciální příprava prostředí CVC pro interní testy – především vyčištění prostředí pro 

interní testy TRAFIM30. 

Součinnost zadavatele 

Organizační a věcná příprava interního testování. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.6.2023 

 

M12 – Interní testování 

Popis požadavku 

Příprava testovacích vzorků. 

Zaslání vstupní zprávy prostřednictvím webových služeb. 

Vstupní zpracování a uložení dat do úložiště v SDAT CVIČ. 

Získání informace o stavu zpracování vstupní zprávy prostřednictvím webové služby, 

Výběr dat přes aplikační datové rozhraní. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

13 

Návrh řešení 

V rámci interního testování změn výkazu TRAFIM30 poskytuje dodavatel konzultace a 

podporu interního testování zpracování výkazu TRAFIM30. 

Součinnost zadavatele 

Provedení věcných testů výkazu TRAFIM30 na prostředí CVC. 

Termíny 

Termín vyřešení: 15.12.2023 

 

M13 – Příprava testovacího prostředí pro externí testy 

Popis požadavku 

Přenos upravené metodiky (případně ruční projektování) z prostředí SDAT PROD na prostředí 

SDAT TEST 

Příprava úložiště dat.  

Nastavení provozních parametrů prostředí SDAT TEST pro sběr dat MKT. 

Iniciální vyčištění dosavadních dat MKT na SDAT TEST (nutnost vyčištění bude stanovena až 

v rámci realizace) 

Monitorování testovacího vykazování průběžné řešení technických provozních problémů 

vykazujících. 

 

Návrh řešení 

Na prostředí TEST provede dodavatel činnosti uvedené v požadavku v návaznosti na předchozí 

činnosti. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

● Návrh a projednání postupu externího testování výkazu TRAFIM30. 

● Provedení a kontrola úprav výkazu TRAFIM30 na prostředí TEST. 

● Provedení a kontrola úprav JVK výkazu TRAFIM30 na prostředí TEST – přenosy úprav 

JVK kontrol na prostředí TEST. 

● Úprava a vytvoření nových uložišť výkazu TRAFIM30 na prostředí TEST. 

● Monitorování testovacího vykazování, průběžné řešení technických provozních problémů 

vykazujících subjektů. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

14 

Součinnost zadavatele 

Zajištění dohodnutých externích testů s vykazujícími subjekty. 

Monitorování průběhu a řízení externích testů s vykazujícími subjekty. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.6.2023 

 

M14 – Příprava produkčního prostředí pro zahájení sběru 

Popis požadavku 

Nastavení provozních parametrů prostředí SDAT PROD pro sběr dat MKT. 

Nasazení případných úprav funkcionality. 

Příprava uložiště dat. 

Návrh řešení 

Dodavatel provede kontrolu nastavení provozních parametrů pro zahájení sběru dat výkazu 

TRAFIM30 podle nové metodiky. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

● Návrh a projednání postupu zahájení produkčního sběru upraveného výkazu TRAFIM30. 

● Provedení a kontrola úprav výkazu TRAFIM30 na prostředí PROD. 

● Provedení a kontrola úprav JVK výkazu TRAFIM30 na prostředí PROD – přenos JVK 

kontrol na prostředí PROD. 

● Úprava a vytvoření nových uložišť výkazu TRAFIM30 na prostředí PROD. 

● Konzultace ke změně vykazování TRAFIM30 pro externí subjekty. 

● Příprava prostředí PROD pro zahájení produkčního sběru TRAFIM30. 

Součinnost zadavatele 

Organizace zahájení změny sběru a zpracování výkazu TRAFIM30. 

Nastavení standardních parametrů sběru a zpracování výkazu TRAFIM30. 

Termíny 

Termín vyřešení: 15.12.2023 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

15 

RZ090b-II – Změny v číselníku BA0010 (ukončení HRK a změna SLE na 

SLL) 

M15 – Úprava číselníku BA0010 

Popis požadavku 

Změna v číselníku souvisí se vstupem Chorvatska do eurozóny od 1. 1. 2023. V této souvislosti 

je nutné danou změnu zavést do číselníků, hierarchií a následně vybraných domén, které 

používají vykazovací rámce a jejich metodiky. Tato změna nebyla od 1. 1.2023 realizovaná ve 

vykazovacím rámci MKT. Požadavek je na provedení souvisejících úprav s následným 

otevřením metodiky. 

Současně bude v číselníku BA0010 změněn kód měny „leone“, která má nový kód – SLE místo 

SLL. 

Návrh řešení 

Dodavatel poskytne konzultace k dopadům změny číselníku BA0010 do oblasti MKT. 

Součinnost zadavatele 

Standardní úpravy metodiky MKT. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.6.2023 

RZ090b-II – Úpravy MVK kontrol v TRAFIM11, úprava ostatních identifikovaných JVK 

a MVK, zavedení nových JVK a MVK 

M16 a M17 – Úprava MVK v TRAFIM11 a úprava ostatních JVK a MVK 

Popis požadavku 

V souvislosti s úpravou výkazu TRAFIM30 je nutná i úprava MVK ve výkazu TRAFIM11u 

následujících kontrol: 108_1, 108_2, 109_1, 109_2, 201–208. Tyto kontroly byly upraveny 

z důvodu náhradního řešení aplikovaného na částečně vypořádané pokyny. 

Dále budou realizovány úpravy dalších JVK a MVK, které budou identifikované jako chybné 

nebo jako nutné k úpravě do okamžiku realizace úprav v metodice k 1. 1. 2024. Stejně tak 

mohou vzniknout další JVK nebo MVK kontroly, které by bylo vhodné realizovat. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS: CZBAP1888/1 

  

 

 

 

16 

Návrh řešení 

V návaznosti na vybranou variantu změn výkazu TRAFIM30 budou navrženy a upraveny JVK 

a MVK výkazu TRAFIM30. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

● Úvodní projednání změn MVK kontrol skupiny TRAF11_01 a změn ostatních JVK a 

MVK ostatních kontrol. 

● Návrh a realizace úprav algoritmických kontrol. 

● Konzultace k úpravám sémantických kontrol. 

● Podpora testování JVK a MVK kontrol. 

Součinnost zadavatele 

Provedení dohodnutých úprav sémantických MVK kontrol. 

Provedení testů MVK kontrol. 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.6.2023 


		2023-02-09T15:35:49+0100
	Miroslava Zálešáková


		2023-02-09T17:43:04+0100
	Jiří Matzner


		2023-02-13T10:35:59+0100


		2023-02-13T12:34:38+0100




